
 L.GO CALZECCHI ‐ SP.CASTIGLIONESE ‐ C.DA SALVANO
w

w
w

.trasfer.eu

F = Feriale  FLV = Feriale dal Lunedì al Venerdì  SabS = Sabato Scolastico
SLV = Scolastico dal Lunedì al Venerdì  SabNS = Sabato Non Scolastico  NSLV = Feriale Non Scolastico dal Lunedì al Venerdì
FSab = Sabato Feriale

LINEA 9

FERMATE FSab FLV SLV SabS SabNS NSLV F
Terminal 08:30   12:20   12:30  

Largo Calzecchi 08:30   12:20   12:30   17:40

San Francesco 08:33   08:33   12:23   12:23   12:33   12:33   17:43  

V.le Trento ITC 08:35   08:35   12:25   12:25   12:35   12:35   17:45  

Polo scolastico 08:36   08:36   12:26   12:26   12:36   12:36   17:46  

Chiesa Castiglione 08:39   08:39   12:29   12:29   12:39   12:39   17:49  

Via Egidi 08:44   08:44  

Salvano 08:45   08:45   12:35   12:35   12:45   12:45   17:55  

Chiesa Castiglione 08:51   08:51  

Polo scolastico 08:54   08:54  

V.le Trento ITC 08:55   08:55  

Maxi parcheggio 08:58  

Terminal 09:00  

San Francesco 08:57  

Largo Calzecchi 09:00  


